

SAMMENSLÅING AV BANK2 OG BLUESTEP BANK

Bluestep Bank AB har blitt ny eier av Bank2. Det er vedtatt at de to bankene skal slås sammen til Bluestep Bank AB, men virksomheten i Bank2 vil fortsette som del av Bluestep Banks norske filial, Bluestep Bank AB Filial Oslo.

Sammenslåingen er betinget av godkjenning fra svenske finanstilsynsmyndigheter.

Du kan lese mer om sammenslåingen på hjemmesidene til Bank2 og Bluestep Bank.

Både Bluestep Bank og Bank2 retter seg i hovedsak mot forbrukere. Etter sammenslåingen vil Bank2 fortsatt tilby refinansieringslån og gode innskuddsbetingelser. Vår ambisjon er at Bank2 etter sammenslåingen blir en enda bedre bank for deg som kunde.

I forkant av fusjonen har vi allerede varslet deg i separat brev om flere endringer i bankens produkter. For ordens skyld minner vi om endringene. Du bør merke deg følgende:

- **Endringer for dine innskuddskontoer:**

Det vil kun være mulig å overføre mellom egne kontoer. Dette betyr at du fortsatt har full tilgang til pengene på din konto, men du kan kun overføre til kontoer som står i ditt navn internt i Bank2 eller eksternt i andre norske banker. Med andre ord: **det er fullt mulig å overføre innskuddene dine til en annen norsk bank**, men det må være til en **konto som står i ditt navn**. Det vil ikke lenger være mulig å betale til tredjeparter eller til kontoer som ikke står i ditt navn.

- **Betalingsmuligheter vil opphøre:**

Du vil ikke kunne foreta betalinger fra din konto til tredjeparter. For eksempel vil det ikke lenger være mulig å gjøre betalinger (annet enn til egen konto) i nettbanken, eller benytte AvtaleGiro og eFaktura. Denne endringen trer i kraft fra og med 5. mars 2024 for brukerkontoer og fra og med 26. mars for sparekontoer.

- **Ingen betalingskort:**

Banken vil ikke lenger tilby betalingskort fra 5. mars 2024. Hvis du bruker Bank2s betalingskort i det daglige må du derfor gå over til å bruke et betalingskort fra en annen bank.

- **Låneavtaler:**

Sammenslåingen vil ikke påvirke dine gjeldende lån hos Bank2. Avtalegiro og eFaktura vil fungere som normalt.

- **Rentevilkår:**

Gjeldende rentevilkår på innskudd og lån vil fortsette som før. Eventuell bindingstid på konto løper videre som opprinnelig avtalt.

Kontonummer forblir likt som tidligere.

Konsekvenser for innskuddsgarantien

Etter sammenslåingen vil Bank2 ASA opphøre, og virksomheten fortsetter i den norske filialen til Bluestep Bank AB. Bluestep Bank AB Filial Oslo er filialmedlem av den norske innskuddsgarantiordningen.

Du vil derfor ha samme innskuddsgaranti som i dag. Innskudd opptil 1 050 000 SEK er sikret gjennom den svenske innskuddsgarantiordningen (Riksgälden), mens alt overskytende opp til 2 000 000 NOK er dekket av den norske innskuddsordningen (Bankenes sikringsfond). Maksimumsbeløpet på 2 000 000 NOK gjelder selv om du har flere konti.

Hvis du har innskudd i Bank2 og Bluestep som etter sammenslåingen samlet overstiger 2 000 000 NOK, vil det overskytende ikke lenger være dekket av innskuddsgarantien. Innskytere kan innen tre måneder kreve innskudd som ikke er garantert etter sammenslåingen, utbetalt eller overført til en annen bank. Du vil i så fall motta separat brev om dette.

Dine rettigheter

Du har rett til å si opp dine produkter hos Bank2, om du ønsker det.

Du kan velge å flytte ditt kundeforhold til en annen bank. Informasjon om andre banker er tilgjengelig på finansportalen.no.

Mvh

Bluestep Bank og Bank2